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Heemskerk, 31-10-2021

Programmanr. 1 Dames, 100m wisselslag Senioren 1 en jonger
31-10-2021 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. Yara, WENTINK OEZA 1:11.14 200403334 1:11.93 1:11.93
2. Dido, TOORNEND ZV Haerlem 1:15.78 200501718 1:12.57 1:12.57
3. Nynke, MAARHUIS ZV Haerlem 1:16.34 200503640 1:15.14 1:15.14
4. Aniek, DIJS GoSwim 1:26.34 200601426 1:22.04 1:22.04
5. Maud, de WILDT OEZA 1:20.53 200501974 1:22.57 1:22.57
6. Amber, LUIJN VAN Zwemvereniging Utrecht 1:29.95 200504422 1:28.20 1:28.20
7. Rawan, HUSSEIN Dwt 1:33.19 200403844 1:31.57 1:31.57
8. Lynn, de WIT Zv de Ham 1:35.65 201002018 1:32.54 1:32.54
9. Jasmijn, van EDEREN Zv de Ham 1:32.96 201000434 1:35.47 1:35.47

DIS Eline, van ASSEMA OEZA 1:20.16 200503324
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Skye, de GROOT Dwt NT 200504678
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen., AF niet uitgezwommen

NG.ZA Britt, SCHOLTEN OEZA 1:20.20 200401728

Programmanr. 2 Jongens, 100m wisselslag Jeugd 2 en jonger
31-10-2021 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. Bart, de WAARD ZV Haerlem NT 200403969 1:05.33 1:05.33
2. Daan, HOOGENDOORN Zwemvereniging Utrecht 1:09.86 200500113 1:08.09 1:08.09
3. Jasper, CAMPHUIJNDER OEZA 1:09.01 200502367 1:08.96 1:08.96
4. Kalle, OORTWIJN OEZA 1:08.89 200501141 1:09.53 1:09.53
5. Thijmen, WENDER Dwt NT 200502339 1:13.00 1:13.00
6. Dinand, KOP Zv de Ham 1:21.08 200901001 1:19.11 a 1:19.11

Max, VOORN OEZA 1:18.46 200504117 1:19.11 b 1:19.11
8. Jop, BEEMSTERBOER ZV Haerlem 1:31.90 200703697 1:19.55 1:19.55
9. Viktor, van der LAAR OEZA 1:23.81 200503847 1:20.76 1:20.76

10. Cihan, TÜRKÜCÜ Dwt NT 200504273 1:32.75 1:32.75
11. Dante, LANGBROEK Zv de Ham 1:34.51 201001651 1:33.78 1:33.78
12. Thijmen, HUITEMA Zv de Ham 1:40.46 201000817 1:37.78 1:37.78
DIS Sven, ROOIJAKKERS GoSwim 1:10.44 200502013

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Stephan, OVERWIJK Zwemvereniging Utrecht 1:56.33 200500319

Programmanr. 3 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
31-10-2021 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. Saskia, de KLERK GoSwim 57.57 199004612 1:00.78 29.33 1:00.78
2. Eline, HOEKSTRA OEZA 1:02.47 200301280 1:03.08 30.09 1:03.08
3. Xena, GIJZEN ZV Haerlem 1:08.46 200200776 1:05.27 32.13 1:05.27
4. Inger, van OORD ZV Haerlem 1:04.83 200703912 1:05.29 30.12 1:05.29
5. Iris, van 't VEER OEZA 1:05.39 200301254 1:06.14 1:06.14
6. Anne, GROEN OEZA 1:04.88 199505996 1:07.70 32.01 1:07.70
7. Ilse, ZON VAN DER Zwemvereniging Utrecht 1:06.87 200100770 1:08.99 1:08.99
8. Shira, de HAAN OEZA 1:06.80 200001130 1:09.43 32.46 1:09.43
9. Marcia, KNEPPER Zwemvereniging Utrecht 1:05.68 200106252 1:09.80 32.30 1:09.80

10. Anna, OELEN Zwemvereniging Utrecht 1:09.05 200301468 1:12.82 35.23 1:12.82
11. Nienke, LUIJN VAN Zwemvereniging Utrecht 1:16.80 200105954 1:17.69 37.39 1:17.69
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Programmanr. 4 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
31-10-2021 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. Rick, OFFRINGA OEZA 56.15 200300979 55.57 26.75 55.57
2. Sjoerd, JONGERT OEZA 56.14 200100427 57.22 27.95 57.22
3. Mike, TJEPKEMA ZV Haerlem 58.06 200603029 58.56 27.78 58.56
4. Jory, van der GRACHT OEZA 1:00.60 198701097 1:01.12 29.35 1:01.12
5. Danyal, ÖZCAN ZV Haerlem 59.95 200404747 1:01.81 a 28.92 1:01.81

Victor, BARNAR GoSwim 58.17 197801805 1:01.81 b 30.08 1:01.81
7. Peter, van de BOR Dwt 1:02.81 198402897 1:02.15 28.69 1:02.15
8. Ivo, DIJS GoSwim 1:05.10 197201613 1:08.63 31.99 1:08.63
9. Luuk, BREUKELEN VAN Zwemvereniging Utrecht 1:09.34 200304689 1:09.89 33.26 1:09.89

DIS Toine, ten BROEKE GoSwim NT 197501509
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Koen, GAAL OEZA 57.41 199901113

Programmanr. 5 50m vrije slag Minioren 3 en later
31-10-2021 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd

1. Nora, MEESTER Zv de Ham 1:03.58 201300380 55.03
2. Roosmarijn, AKKERSDIJK GoSwim 1:10.05 201300268 1:00.11
3. Eleanor, NALES GoSwim 1:08.68 201300270 1:03.33
4. Lindsy, BOTTELIER Zv de Ham 1:05.06 201300590 1:04.05
5. Annice, LORD Zwemvereniging Utrecht 1:17.90 201400264 1:14.44
6. jacob, BOUGHDIR Zwemvereniging Utrecht 1:27.69 201300471 1:23.32

Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 1 en jonger
31-10-2021 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. Lucia, van LEEUWEN ZV Haerlem 1:29.56 200802016 1:30.65 42.02 1:30.65
2. Fenna, BEKKE TER Zwemvereniging Utrecht 1:44.70 200701506 1:36.78 43.80 1:36.78
3. Jolein, DIJS GoSwim 1:38.79 200701342 1:38.72 46.13 1:38.72
4. Sophie, BEUMERS Zwemvereniging Utrecht 1:47.87 200603494 1:43.63 48.86 1:43.63
5. Zita, KEJA Zwemvereniging Utrecht 1:51.97 200702714 1:47.21 49.18 1:47.21
6. Núria, IGLESIAS GOMEZ Zwemvereniging Utrecht 2:02.32 200804124 2:01.87 55.62 2:01.87
7. Juliette, BARNAR GoSwim 2:00.30 200700554 2:02.84 58.51 2:02.84

DIS Bobby, FISCHER Dwt NT 200800000
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Maria, CORNACCHIA Zwemvereniging Utrecht 2:11.53 200704450

Programmanr. 7 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en jonger
31-10-2021 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. Marnix, RIETVELD ZV Haerlem 1:14.70 200700939 1:15.44 34.25 1:15.44
2. Jan, van DREUMEL ZV Haerlem 1:19.45 200600167 1:19.57 37.90 1:19.57
3. Willem, WEUSTINK Dwt 1:24.60 200800109 1:20.52 38.73 1:20.52
4. Suraj, BALADURAGE Dwt NT 200801291 1:22.97 37.50 1:22.97
5. Tijn, RUITER DE Zwemvereniging Utrecht 1:29.01 200600657 1:23.94 39.93 1:23.94
6. Imme, RUITER DE Zwemvereniging Utrecht 1:40.90 200603057 1:33.56 42.85 1:33.56
7. Wout, ELLEN Zwemvereniging Utrecht 1:43.30 200702147 1:42.36 46.03 1:42.36
8. Fedde, AVEZAAT GoSwim 1:58.87 200701707 1:47.94 49.98 1:47.94
9. Xavier, BARNAR GoSwim 1:57.06 200900061 1:53.76 52.15 1:53.76
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Programmanr. 8 Meisjes, 100m rugslag Junioren 3 en jonger
31-10-2021 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. Floortje, van 't WOUT Zv de Ham 1:16.40 200802286 1:15.46 36.86 1:15.46
2. Anne, DEMMERS Zv de Ham 1:20.94 200800412 1:18.91 39.04 1:18.91
3. Puck, STASSEN ZV Haerlem 1:25.77 200801456 1:21.41 39.23 1:21.41
4. Binthy Yuna, HERWEGH OEZA NT 200902006 1:26.31 42.26 1:26.31
5. Lynn, de WIT Zv de Ham 1:30.25 201002018 1:33.97 46.27 1:33.97
6. Bodine, SCHUT OEZA 1:39.55 200900412 1:34.27 45.72 1:34.27
7. Linde, AKKERSDIJK GoSwim 1:48.68 200901532 1:35.84 45.31 1:35.84
8. Lily, van DIJK ZV Haerlem 1:47.10 200901878 1:37.84 47.42 1:37.84
9. Cordelia, C. Zwemvereniging Utrecht 2:03.49 201003008 1:53.19 51.97 1:53.19

AFGEM Marwa, BOUYAHIA Dwt NT 200801600
AFGEM Moriah, B. Dwt NT 200903216

Programmanr. 9 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en jonger
31-10-2021 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. Adam, AYARI OEZA 1:19.81 200802797 1:18.87 37.32 1:18.87
2. Cruz, de GROOT Dwt 1:19.72 200801077 1:19.22 38.90 1:19.22
3. Alex, KUIJPER OEZA 1:20.70 200802137 1:20.41 38.90 1:20.41
4. Dinand, KOP Zv de Ham 1:21.95 200901001 1:23.51 40.26 1:23.51
5. Teije, BEKKE TER Zwemvereniging Utrecht 1:51.55 200901789 1:42.15 48.16 1:42.15
6. Mees, AKKERSDIJK GoSwim 1:56.05 201001075 1:47.37 50.46 1:47.37
7. Daniël, KEET Zwemvereniging Utrecht 2:08.41 200902777 1:47.77 51.28 1:47.77
8. Lucas, NOTENBOOM ZV Haerlem 1:50.00 201002345 1:56.60 56.39 1:56.60
9. Timo, BALTJES OEZA NT 200903257 2:00.85 55.49 2:00.85

10. Ryan, BIESBROUCK ZV Haerlem 2:11.15 200900993 2:03.15 1:03.41 2:03.15
11. Alan, O'BRIEN Dwt NT 201001949 2:15.34 1:03.47 2:15.34
DIS Roderick, LORD Zwemvereniging Utrecht 1:44.05 200803247

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Leon, ten BROEKE GoSwim 1:42.10 200900713
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 10 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4,5, Junioren 1
31-10-2021 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. Juno, TOORNEND ZV Haerlem 1:29.53 201101718 1:24.10 41.05 1:24.10
2. Eva, KEET Zwemvereniging Utrecht 1:31.36 201003006 1:26.66 39.48 1:26.66
3. Sophia, BOUGHDIR Zwemvereniging Utrecht 1:57.99 201101398 1:37.53 45.11 1:37.53
4. Jytte, OORTWIJN OEZA 1:42.75 201002766 1:44.33 49.37 1:44.33
5. Isabelle, BARNAR GoSwim 1:53.77 201100024 1:48.40 50.12 1:48.40
6. Geraldine, RODRIGUES Zwemvereniging Utrecht NT 201101394 1:51.85 48.40 1:51.85
7. April, van DIJK ZV Haerlem 1:45.00 201200268 1:53.95 51.78 1:53.95

Programmanr. 11 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en jonger
31-10-2021 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. Maarten, DIJS GoSwim 1:19.91 201000135 1:17.81 36.54 1:17.81
2. Lynus, NALES GoSwim 1:19.39 201100175 1:18.65 36.80 1:18.65
3. Xavier, NELSON Dwt NT 201100987 1:24.47 39.42 1:24.47
4. Isaac, S. Dwt 1:33.37 201100593 1:24.78 39.94 1:24.78
5. Dante, LANGBROEK Zv de Ham 1:22.03 201001651 1:25.11 40.12 1:25.11
6. Axel, BIESBROUCK ZV Haerlem 1:38.41 201100055 1:27.99 44.04 1:27.99
7. Hidde, JERNBERG Dwt 1:32.28 201000563 1:30.35 42.96 1:30.35
8. Stijn, BUTTER OEZA 1:40.33 201100455 1:34.55 1:34.55
9. Ivan, HALFF Zv de Ham 1:41.77 201100479 1:36.25 44.29 1:36.25
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Programmanr. 11, Jongens, 100m vrije slag, Minioren 6 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

10. Daan, van B. Zv de Ham 1:49.53 201101265 1:41.95 49.72 1:41.95
11. Luuk, HOOGLAND Zv de Ham 1:42.00 201200939 1:43.52 49.55 1:43.52
12. Nolan, LANGBROEK Zv de Ham NT 201200831 1:51.01 53.30 1:51.01
DIS Julian, NAUMANN Zv de Ham 1:56.17 201100733

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 12 Dames, 100m vrije slag Senioren 1 en jonger
31-10-2021 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. Yara, WENTINK OEZA 1:02.59 200403334 1:02.17 30.57 1:02.17
2. Nynke, MAARHUIS ZV Haerlem 1:03.73 200503640 1:04.35 31.15 1:04.35
3. Dido, TOORNEND ZV Haerlem 1:05.55 200501718 1:05.86 31.76 1:05.86
4. Aniek, DIJS GoSwim 1:08.43 200601426 1:07.39 32.15 1:07.39
5. Eline, van ASSEMA OEZA 1:14.11 200503324 1:12.68 34.54 1:12.68
6. Maud, de WILDT OEZA 1:10.80 200501974 1:13.80 34.69 1:13.80
7. Skye, de GROOT Dwt 1:21.25 200504678 1:17.08 37.01 1:17.08
8. Rawan, HUSSEIN Dwt NT 200403844 1:18.68 37.78 1:18.68
9. Amber, LUIJN VAN Zwemvereniging Utrecht 1:18.88 200504422 1:19.34 38.02 1:19.34

NG.ZA Britt, SCHOLTEN OEZA 1:08.56 200401728

Programmanr. 13 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
31-10-2021 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. Bart, de WAARD ZV Haerlem 56.90 200403969 56.48 27.09 56.48
2. Jasper, CAMPHUIJNDER OEZA 58.00 200502367 1:00.14 29.08 1:00.14
3. Daan, HOOGENDOORN Zwemvereniging Utrecht 1:00.18 200500113 1:01.14 29.44 1:01.14
4. Kalle, OORTWIJN OEZA 1:01.77 200501141 1:01.56 29.52 1:01.56
5. Tijmen, ELLEN Zwemvereniging Utrecht 1:00.07 200403959 1:02.28 29.79 1:02.28
6. Sven, ROOIJAKKERS GoSwim 1:00.87 200502013 1:03.51 30.13 1:03.51
7. Thijmen, WENDER Dwt 1:02.78 200502339 1:03.75 31.18 1:03.75
8. Ennio, KEJA Zwemvereniging Utrecht 1:01.98 200403071 1:04.20 30.82 1:04.20
9. Jop, BEEMSTERBOER ZV Haerlem 1:08.57 200703697 1:09.74 33.76 1:09.74

10. Viktor, van der LAAR OEZA 1:11.82 200503847 1:12.75 34.08 1:12.75
11. Cihan, TÜRKÜCÜ Dwt 1:28.07 200504273 1:19.73 36.56 1:19.73
DIS Max, VOORN OEZA 1:08.33 200504117

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Stephan, OVERWIJK Zwemvereniging Utrecht 1:14.51 200500319

Programmanr. 14 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
31-10-2021 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. Eline, HOEKSTRA OEZA 1:10.98 200301280 1:11.24 32.76 1:11.24
2. Inger, van OORD ZV Haerlem 1:13.76 200703912 1:13.41 32.92 1:13.41
3. Saskia, de KLERK GoSwim 1:10.08 199004612 1:15.05 33.85 1:15.05
4. Xena, GIJZEN ZV Haerlem 1:15.68 200200776 1:16.57 35.03 1:16.57
5. Shira, de HAAN OEZA 1:14.89 200001130 1:19.64 35.51 1:19.64
6. Floortje, van 't WOUT Zv de Ham 1:19.84 200802286 1:19.81 35.88 1:19.81
7. Anne, DEMMERS Zv de Ham 1:20.34 200800412 1:23.18 38.52 1:23.18
8. Iris, van 't VEER OEZA 1:23.27 200301254 1:25.66 37.66 1:25.66
9. Jasmijn, van EDEREN Zv de Ham 1:34.66 201000434 1:40.68 46.14 1:40.68
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Programmanr. 15 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
31-10-2021 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. Mike, TJEPKEMA ZV Haerlem 1:05.79 200603029 1:03.44 28.99 1:03.44
2. Sven, WESTERLAKEN Zvdo'74 1:02.81 199900271 1:03.64 29.08 1:03.64
3. Rick, OFFRINGA OEZA 1:07.22 200300979 1:03.84 28.86 1:03.84
4. Sjoerd, JONGERT OEZA 1:02.58 200100427 1:04.07 29.26 1:04.07
5. Jory, van der GRACHT OEZA 1:05.98 198701097 1:07.15 30.91 1:07.15
6. Danyal, ÖZCAN ZV Haerlem 1:07.26 200404747 1:09.29 30.75 1:09.29
7. Berkay, STOBBINK Zwemvereniging Utrecht 1:10.46 200304471 1:13.11 1:13.11
8. Victor, BARNAR GoSwim 1:09.95 197801805 1:13.31 34.43 1:13.31
9. Peter, van de BOR Dwt NT 198402897 1:13.53 32.92 1:13.53

10. Luuk, BREUKELEN VAN Zwemvereniging Utrecht 1:37.63 200304689 1:32.89 42.02 1:32.89
11. Thijmen, HUITEMA Zv de Ham 1:49.94 201000817 1:42.38 45.48 1:42.38
DIS Toine, ten BROEKE GoSwim NT 197501509

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 16 50m schoolslag Minioren 3 en later
31-10-2021 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd

1. Lindsy, BOTTELIER Zv de Ham 1:05.73 201300590 1:04.46
2. Roosmarijn, AKKERSDIJK GoSwim NT 201300268 1:04.66
3. Nora, MEESTER Zv de Ham NT 201300380 1:09.49
4. Eleanor, NALES GoSwim 1:27.53 201300270 1:11.26
5. Annice, LORD Zwemvereniging Utrecht NT 201400264 1:19.78
6. jacob, BOUGHDIR Zwemvereniging Utrecht NT 201300471 1:32.32

Programmanr. 17 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 1 en jonger
31-10-2021 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. Lucia, van LEEUWEN ZV Haerlem 1:09.28 200802016 1:10.04 33.50 1:10.04
2. Fenna, BEKKE TER Zwemvereniging Utrecht 1:11.28 200701506 1:12.01 35.34 1:12.01
3. Jolein, DIJS GoSwim 1:10.45 200701342 1:13.48 34.98 1:13.48
4. Zita, KEJA Zwemvereniging Utrecht 1:21.98 200702714 1:20.87 38.88 1:20.87
5. Sophie, BEUMERS Zwemvereniging Utrecht 1:23.61 200603494 1:22.21 39.64 1:22.21
6. Juliette, BARNAR GoSwim 1:33.98 200700554 1:34.99 44.11 1:34.99
7. Núria, IGLESIAS GOMEZ Zwemvereniging Utrecht 1:41.42 200804124 1:37.75 46.60 1:37.75
8. Bobby, FISCHER Dwt 2:06.18 200800000 2:10.16 1:03.39 2:10.16

AFGEM Maria, CORNACCHIA Zwemvereniging Utrecht 1:39.78 200704450

Programmanr. 18 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
31-10-2021 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. Marnix, RIETVELD ZV Haerlem 56.91 200700939 57.77 27.96 57.77
2. Willem, WEUSTINK Dwt 1:03.88 200800109 1:02.13 29.79 1:02.13
3. Jan, van DREUMEL ZV Haerlem 1:02.34 200600167 1:02.23 30.52 1:02.23
4. Suraj, BALADURAGE Dwt 1:04.90 200801291 1:04.10 30.52 1:04.10
5. Tijn, RUITER DE Zwemvereniging Utrecht 1:06.94 200600657 1:06.57 32.02 1:06.57
6. Imme, RUITER DE Zwemvereniging Utrecht 1:16.91 200603057 1:13.07 34.48 1:13.07
7. Fedde, AVEZAAT GoSwim 1:14.03 200701707 1:13.77 35.12 1:13.77
8. Wout, ELLEN Zwemvereniging Utrecht 1:17.28 200702147 1:14.79 34.86 1:14.79
9. Xavier, BARNAR GoSwim 1:39.83 200900061 1:33.22 41.60 1:33.22
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Programmanr. 19 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 3 en jonger
31-10-2021 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. Anne, DEMMERS Zv de Ham 1:08.35 200800412 1:10.51 34.51 1:10.51
2. Puck, STASSEN ZV Haerlem 1:11.51 200801456 1:10.81 34.43 1:10.81
3. Binthy Yuna, HERWEGH OEZA 1:17.55 200902006 1:13.43 35.26 1:13.43
4. Lily, van DIJK ZV Haerlem 1:30.42 200901878 1:25.46 40.96 1:25.46
5. Jasmijn, van EDEREN Zv de Ham 1:24.66 201000434 1:25.53 41.00 1:25.53
6. Linde, AKKERSDIJK GoSwim 1:24.74 200901532 1:26.24 38.70 1:26.24
7. Bodine, SCHUT OEZA 1:32.04 200900412 1:34.29 44.70 1:34.29
8. Cordelia, C. Zwemvereniging Utrecht 1:50.84 201003008 1:48.14 50.60 1:48.14

AFGEM Marwa, BOUYAHIA Dwt 1:15.57 200801600
AFGEM Moriah, B. Dwt NT 200903216

Programmanr. 20 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
31-10-2021 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. Adam, AYARI OEZA 1:05.58 200802797 1:05.67 31.67 1:05.67
2. Cruz, de GROOT Dwt 1:09.92 200801077 1:06.87 31.51 1:06.87
3. Alex, KUIJPER OEZA 1:12.64 200802137 1:10.00 33.36 1:10.00
4. Dinand, KOP Zv de Ham 1:10.30 200901001 1:11.49 34.41 1:11.49
5. Roderick, LORD Zwemvereniging Utrecht 1:27.26 200803247 1:15.62 36.16 1:15.62
6. Leon, ten BROEKE GoSwim 1:29.87 200900713 1:20.14 39.49 1:20.14
7. Daniël, KEET Zwemvereniging Utrecht 1:41.38 200902777 1:25.88 40.72 1:25.88
8. Teije, BEKKE TER Zwemvereniging Utrecht 1:37.06 200901789 1:26.33 40.90 1:26.33
9. Thijmen, HUITEMA Zv de Ham 1:24.06 201000817 1:26.66 40.53 1:26.66

10. Lucas, NOTENBOOM ZV Haerlem 1:35.00 201002345 1:34.36 43.69 1:34.36
11. Mees, AKKERSDIJK GoSwim 1:38.72 201001075 1:36.52 45.19 1:36.52
12. Ryan, BIESBROUCK ZV Haerlem 1:35.49 200900993 1:37.75 47.25 1:37.75
13. Timo, BALTJES OEZA NT 200903257 1:53.72 51.50 1:53.72
14. Alan, O'BRIEN Dwt NT 201001949 2:05.98 55.40 2:05.98

Programmanr. 21 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4,5, Junioren 1
31-10-2021 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. Lynn, de WIT Zv de Ham 1:39.93 201002018 1:39.95 46.89 1:39.95
2. Jytte, OORTWIJN OEZA 1:53.79 201002766 1:47.65 51.47 1:47.65
3. Juno, TOORNEND ZV Haerlem 1:49.25 201101718 1:50.02 52.36 1:50.02
4. Sophia, BOUGHDIR Zwemvereniging Utrecht 2:09.79 201101398 2:01.95 57.17 2:01.95
5. Geraldine, RODRIGUES Zwemvereniging Utrecht NT 201101394 2:12.49 1:01.39 2:12.49
6. April, van DIJK ZV Haerlem 2:10.00 201200268 2:17.49 1:03.81 2:17.49

DIS Eva, KEET Zwemvereniging Utrecht 1:58.03 201003006
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Isabelle, BARNAR GoSwim 2:00.81 201100024
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 22 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6 en jonger
31-10-2021 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

1. Maarten, DIJS GoSwim 1:40.33 201000135 1:40.83 47.66 1:40.83
2. Lynus, NALES GoSwim 1:41.82 201100175 1:44.56 49.24 1:44.56
3. Dante, LANGBROEK Zv de Ham 1:46.87 201001651 1:47.80 51.84 1:47.80
4. Isaac, S. Dwt 1:52.84 201100593 1:48.95 52.10 1:48.95
5. Axel, BIESBROUCK ZV Haerlem 1:47.17 201100055 1:50.78 52.09 1:50.78
6. Xavier, NELSON Dwt NT 201100987 1:56.68 54.19 1:56.68
7. Stijn, BUTTER OEZA 2:01.16 201100455 2:01.19 58.34 2:01.19
8. Ivan, HALFF Zv de Ham 2:01.38 201100479 2:01.64 2:01.64
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Programmanr. 22, Jongens, 100m schoolslag, Minioren 6 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m

9. Luuk, HOOGLAND Zv de Ham 1:57.00 201200939 2:05.62 1:00.34 2:05.62
10. Nolan, LANGBROEK Zv de Ham NT 201200831 2:12.82 1:03.63 2:12.82
DIS Daan, van B. Zv de Ham 1:57.34 201101265

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Julian, NAUMANN Zv de Ham NT 201100733
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt., SL met een hand aangetikt

DIS Hidde, JERNBERG Dwt 2:00.72 201000563
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 23 Gemengd, 10x10x50 vrije slag 11 jaar en ouder
31-10-2021 - 16:55 Resultaten

rang vereniging intijd tijd

1. OEZA 1 OEZA 4:41.87 49:35.71
Iris, van 't VEER 03 31.14
Koen, GAAL 99
Anne, GROEN 95
Rick, OFFRINGA 03
Yara, WENTINK 04
Jasper, CAMPHUIJNDER 05
Shira, de HAAN 00
Kalle, OORTWIJN 05
Eline, HOEKSTRA 03
Sjoerd, JONGERT 01

2. ZV Haerlem 1 ZV Haerlem 5:12.23 50:01.97
Bart, de WAARD 04 25.17
Inger, van OORD 07
Marnix, RIETVELD 07
Nynke, MAARHUIS 05
Mike, TJEPKEMA 06
Dido, TOORNEND 05
Danyal, ÖZCAN 04
Xena, GIJZEN 02
Jan, van DREUMEL 06
Lucia, van LEEUWEN 08

3. Zwemvereniging Utrec 1 Zwemvereniging Utrecht 5:44.89 53:31.35
Ilse, ZON VAN DER 01 32.33
Berkay, STOBBINK 03
Nienke, LUIJN VAN 01
Ben, KOK DE 02
Marcia, KNEPPER 01
Ennio, KEJA 04
Anna, OELEN 03
Tijmen, ELLEN 04
Sophie, BEUMERS 06
Daan, HOOGENDOORN 05

4. Dwt 1 Dwt NT 56:48.66 BM
Skye, de GROOT 05 33.35
Thijmen, WENDER 05
Moriah, BUENO DE MESQUITA 09
Cruz, de GROOT 08
Bobby, FISCHER 08
Willem, WEUSTINK 08
Rawan, HUSSEIN 04
Suraj, BALADURAGE 08
Marwa, BOUYAHIA 08
Peter, van de BOR 84

5. GoSwim 1 GoSwim NT 58:01.88
Maarten, DIJS 10 35.70
Juliette, BARNAR 07
Fedde, AVEZAAT 07
Linde, AKKERSDIJK 09
Ivo, DIJS 72
Jolein, DIJS 07
Victor, BARNAR 78
Aniek, DIJS 06
Sven, ROOIJAKKERS 05
Saskia, de KLERK 90


